

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Özbekistan'da Seçim Tiyatrosu Sona Erdi!

Haber:

Şevket Mirziyoyev'in Özbekistan Cumhurbaşkanı seçildiği resmen ilan edildi. Mirziyoyev oyların %87,05'ini alırken kalan üç adaydan ikisi %4'ün üzerinde oy alırken diğeri de %4'ün altında oy aldı. (BBC Özbek, 10/07/2023)

Yorum:

Mirziyoyev, Özbekistan'ın ilk Cumhurbaşkanı Kerimov'un ölümü üzerine 2016'da cumhurbaşkanı seçilmiş, daha doğrusu iktidara getirilmiş ve 2021 seçimlerinde de yeniden galip gelerek oyların yüzde 80'inden fazlasını almıştı. Merkez Seçim Komisyonu'ndan alınan ön bilgilere göre bu erken seçimlerde Mirziyoyev oyların %87,05'ini aldı.

Aslında seçimin sonucu önceden biliniyordu; çünkü seçim öncesi propagandalar ağırlıklı olarak Mirziyoyev'in lehineydi ve adaylarını gösteren diğer partiler ise "cep" partilerdi ve bu adaylar halk arasında pek tanınmıyorlardı. Aslında bu, mevcut küreselleşme koşullarında "Yeni Özbekistan" sloganını ilan eden Mirziyoyev'i sanki halk seçmiş gibi göstermek için bir demokrasi oyunuydu. Bu sloganın yükseltilmesinin nedeni, 26 yıl önce "Özbekistan- Geleceği Büyük Devlet" sloganıyla halkı kandıran eski Cumhurbaşkanı Kerimov'un izlediği baskıcı politikalar ve kafir rejim ile halk arasında derin bir uçurum oluşması ve bunun da rejim için büyük bir tehlike oluşturmasıdır; çünkü bu durum, er ya da geç toplumsal bir patlamaya yol açacaktı. Bu nedenle Mirziyoyev, küfür rejiminin yırtığını yamalamak için "Yeni Özbekistan" sloganını atmıştır. Bunu da şüphesiz sömürgeci ülkelerdeki efendilerinin emriyle yapmıştır. Seçim öncesi verdiği sözlere de bu açıdan bakmak gerekiyor. Tabii ki verdiği sözlere güvenip oy verenler var ama körü körüne oy verenlerin sayısının çoğunlukta olduğu konusunda da şüphe yoktur.

Kremlin basın ofisi, Mirziyoyev'i seçim zaferinden dolayı ilk kutlayanın Rusya Devlet Başkanı Putin olduğunu duyurdu. Ayrıca Putin, Mirziyoyev'in "Rusya ile Özbekistan arasındaki kapsamlı stratejik ortaklığı ve ittifakı güçlendirme" konusundaki ilkeli çizgisini takdir ettiğini vurguladı. Dolayısıyla bu, Rusya'nın bu seçim tiyatrosuna yeşil ışık yaktığını bir kez daha teyit ediyor.

Ey Özbekistan'daki Müslümanlar: Kendi halkına asla yalan söylemeyen bir lider olan Hizb-ut Tahrir, sürekli olarak "otoritenin halka ait olduğunu" söyleyen demokrasinin bir küfür sistemi olduğunu ve kokuşmuş demokrasinin renginde yapılan bu seçimlerin aldatmacadan başka bir şey olmadığını vurgulamakta, bu tür seçimlere katılmanın şerî hükmünün, şer'an haram olduğunu ve hükmün sadece Allahu Teala'ya ait olduğunu açıklamaktadır: **إِنَّ الْحُكْمَ إِلَّا لِلَّهِ أَمَرَ أَلَّا تَعْبُدُوا إِلَّا إِيَّاهُ ذَلِكَ الدِّينُ الْقَيِّمُ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ** **"Hüküm sadece Allah'a aittir. O size kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. İşte dosdoğru din budur. Fakat insanların çoğu bilmezler."** [Yusuf 40]

Şüphesiz İslam sevgisi ve ona olan özlem kalplerinizin derinliklerine yerleşmiş olup bunda hiçbir şüphe yoktur. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir sizleri, bu kafirlerin tuzaklarına düşmenin sonuçları hakkında sürekli olarak uyarmaktadır. O halde onun davetine kulak verin, onu kucaklayın ve ona destek verin; işte o zaman bu karanlıklardan İslam'ın nuruna kavuşacaksınız. Aksi taktirde Mirziyoyev gibi krallar sömürgeci kâfir devletlerin ezgileriyle dans ettikleri gibi yarın da herkes dans etsin diyerek insanları kesinlikle kendi ezgileriyle ile dans ettireceklerdir!

وَيَمْكُرُونَ وَيَمْكُرُ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ **"Onlar (sana) tuzak kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Ve Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır."** [Enfal 30]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
İslam Ebu Halil – Özbekistan